-20151 -20161
LOCATING  BUSHINGS  FOR  INSPECTION -STRAIGHT  TYPE-
検査治具用ブッシュ
－ツバ付（ノーマル・圧入タイプ）－
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
Qノーマルタイプ Q圧入タイプ
Price

値引率 基準単価 5% 10% 18% お見積り出荷日 通常
Order
注文例
型式
－ P － L － T － H
Type D
KJBST
KJBFS
10
10
－
－
P3.97
P7.00
－
－
L6
L15
－
－
T2
T5.0 － H15
Delivery
出荷日
3
Xストーク不可
Q特長：ツバ部でシムとしての高さ調整が可能です（2、3、5ミリ）。全ての検査治具ピンに対応できます。
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
M材質 H硬度 S表面処理
Type
T寸選択 T寸H寸指定
P＋0.03
＋0.01 PH7 P＋0.03
＋0.01 PH7
SKS93相当 50～60HRC － KJBST KJBHST KJBFS KJBFHS
SKS93相当 50～60HRC 無電解ニッケルメッキ KJBSTM KJBHSTM KJBFSM KJBFHSM
SUS304E2 － － KJBSTS KJBHSTS － －
SUS440Cまたは
13Crステンレス 45～50HRC － KJBSTSC KJBHSTSC KJBFSSC KJBFHSSC
M材質 H硬度 S表面処理
Type
T寸選択 T寸H寸指定
P＋0.03
＋0.01 PH7 P＋0.03
＋0.01 PH7
SKS93相当 50～60HRC － KJBPST KJBPHST KJBPFS KJBPFHS
SKS93相当 50～60HRC 無電解ニッケルメッキ KJBPSTM KJBPHSTM KJBPFSM KJBPFHSM
SUS304E2 － － KJBPSTS KJBPHSTS KJBPFSS KJBPFHSS
SUS440Cまたは
13Crステンレス 45～50HRC － KJBPSTSC KJBPHSTSC KJBPFSSC KJBPFHSSC
P H7
2.00～3.00 ＋0.010
0
3.01～6.00 ＋0.012
0
6.01～10.00 ＋0.015
0
10.01～18.00 ＋0.018
0
18.01～30.00 ＋0.021
0
30.01～32.00 ＋0.025
0E1 肉厚が2ミリ以下｛（D－P）/2≦2｝の場合、Rは0.5になります。
C0.5以下
6.3 1.6
R
1.6